Директору МОУ «Школа №22 г. Тореза»

	Филипповой А.Д.

	проживающего(ей) по адресу:

	_________________________________________

	контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего  ребенка, обучающегося (обучающейся)             класса,

(Ф,И,О.)________________________________________________________________________,
 _____.____.20_____ года рождения, на обучение по дополнительным образовательным

программам в МОУ «Школа № 22 г. Тореза» в 2023-2024 учебном году  в рамках курсов

внеурочной  деятельности.

         Даю свое согласие  на участие моего ребенка в конкурсном и олимпиадном

         движении различного масштаба.

	«01»сентября 2023 года

	________________/______________________